
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  26.08.2025  № 752
м. Бровари

Про утворення робочої групи з
оцінювання корупційних ризиків
у діяльності Броварської міської ради 
Броварського району Київської області
та її виконавчих органів 

Відповідно до частини 6 статті 131 , статті 61 Закону України «Про запобігання 
корупції», з метою забезпечення розробки та вжиття заходів, які є необхідними 
та обґрунтованими для запобігання і протидії корупції у діяльності Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів, згідно з додатком 1.

2.Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків у діяльності Броварської міської ради Броварського району Київської 
області та виконавчих органів, згідно з додатком 2.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО

.


